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I'A(;IN,t No. 	1 DE 

FECHA IMPRESION: 20/5/2019 

OD Ministerio de Finanzas 
del Ecuador 	

ii 

COMPROBANTE DE PAGO 

Ejercicio: 	2019 	 Entidad: 	280-9999-0000 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - 

No. CUR: 	2781 	 Tipo Registro: 	DEV 	 PLANTA CENTRAL 

Monto: 	 140.64 	 fl's 	' 	
., on Ecoomica y Social 

01 
IVA: 	 0.00 

- 
Sub Total: 	 140.64 	

MIE  

Retenciones IVA: 	 000 

Deducción Presupuestaria: 	 0.00 

Total Líquido Pagar: 	 140.64 

GARZON RIVERA VERONICA PATRICIA.- VIAJE A CUENCA, 

SOCIALIZACION Y SEGUIMIENTO DE PROCESOS DE CENTROS DE 
Estado: 	APROBADO 	Descripción: 	INCLUSION ECONOMICA. DEL 10 AL 12-04-2019. CONTROL PREVIO 

Cuenta Monetaria No.: 	5464130100 	 MA-XE-NG. 

Solicitud de Pago Aprobado por Tesorería Entregado al BCE 

SI SI SI 

Cta. Pagadora Fuente Descripción de la Fuente E. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado 

11 1 0006 RECURSOS FISCALES /CíY?C1Ç 140 64 000 

L 	 Sub - Total 140,64 / 	 0,00 

Retenciones 
NO PRESENTA RETENCIONES 	 0.00 

Total Deducciones: 	 0.00 

0,00 

Deducciones Sin Factura 

1 Código 	Nombre 	 Monto 

	

Monto Líquido: 	140,64 

Y t :rttustón \ 
,qjÇof') 



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 	 1 
Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptCom proba nteGastos.rdlc 1 
U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 

CENTRAL 	 __________  

Unid. Desc: 	0000 	 014 
105 	

1 

 2019 2781 1 	2696 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SIEMS-DEPT-2019-0028 

No. Expediente 

1400 

Clase de 	 1 	 1 	Clase de 	1 	 RPA RTO DEV 
DEVENGADO 	 OTROS GASTOS Registro: 	 Gasto: 

 

1 Cuenta 
Banco: 	 Monetaria: 

Comprobante 	
GASTOS 	 Numero Operación 	 O 

Beneficiario: 	 1718813668 IGARZON RIVERA VERONICA PATRICIA 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PV 	ACT ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

57 	00 	000 	011 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Víaticos y Subsistencias en el Interior 	 140.64 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 140.64 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 140.64 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 140.64 

SON: 	CIENTO CUARENTA DOLARES CON 641100 CENTAVOS 

DESCRIPCION: 	GARZON RIVERA VERONICA PATRICIA.- VIAJE A CUENCA, SOCIALIZACION Y SEGUIMIENTO DE PROCESOS DE CENTROS DE 
INCLUSION ECONOMICA, DEL 10 AL 12-04-2019. CONTROL PREVIO MA-XE-NG. 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRAJ: APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA 

Director Financiero Funcionano¿OLsable 



u 2ç 
COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 1 
U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 

CENTRAL 
019 	2781 	2696 

Unid. Desc: 	0000 	 014 	05 	2 

No. Expediente 

- 

Tipo Documento Respaldo 	 Clase Documento 	 No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 	LIQUIDACION DE GASTOS 	 SIEMS-DEPT-2019-0028 	1400 

DEDUCCIONES 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO 	 REGISTRADO: 	APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: 

 Financiero Funcionario Responsable 	 Director 



280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 

9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 
CENTRAL 

0000 

Institucion: 

U. Ejecutora: 

Unid. Desc: 

Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 1 
Fecha Elaboración 

09 05 2019 

No. GUA 	No. Original 

2696 2696 

u24 

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SIEMS-DEPT-2019-0028 

No. Expediente 

1400 

APA  Clase de 	 1 	 1 	Clase de  
COMPROMETIDO 	 Gasto: 	OTROS GASTOS 	 II 	1 	1 	¿ Registro: 	

1 	 RTO DEV 

Cuenta 
Banco: 	 Monetaria: 

Comprobante 	
GASTOS 	 Numero Operación 	 O 

Beneficiario: 	 1718813668 	IGARZON RIVERA VERONICA PATRICIA 

- 	 AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PY 	ACT ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

57 	00 	000 	011 530303 1701 	001 	0000 	0000 	\'iaticos y Subsistencias en el Interior 	 140.64 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 140.64 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 140.64 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 140.64 

SON: 	CIENTO CUARENTA DOLARES CON 64/100 CENTAVOS 

	

DESCRIPCION: 	GARZON RIVERA VERONICA PATRICIA.- VIAJE A CUENCA, SOCIALIZACION Y SEGUIMIENTO DE PROCESOS DE CENTROS DE 
INCLUSION ECONOMICA, DEL 10 AL 12-04-2019. 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

Funcionario Rc.sponsahlc Director Financiero 



An 
di' h'ic*isóti 
Ecsica y  Soce 

DIRECCIÓN FINANCIERA 

INFORME DE LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS )o 

"N 

Grupo de gasto: 
	53 

DATOS GENERALES 	 Certificación N ° : 
	 131 

Cédula No, 	 1718813668 	 Cargo. 	ANALISTA 
Funcionario 	GARZON RIVERA VERONICA PATRICIA 	 Nivel: 	SP5 

Fecha 	 Hora 	 Fecha 	Hora 
Salida: 	1010412019 	04H15 	Retomo: 	1210412019 	22H10 Ciudad: 	CUENCA 
1. cm. clii flflF vIATIr.nS SiIRsISTFJrIA VM IMPJTACI(PJ 

Concepto Valor N' Dias _j Monto a Pagar 
Viático 8000 2 16000 

o 0,00 
000 0 0,00 

Total del cálculo Viáticos Subsistencia y  Alimentación $ 160,00 

2. DETALLE DE COMPROBANTES DE REEMBOLSO DE GASTOS 
Fecha No. Comprob.Venta Partida-Cenit 	 Concepto Monto 

REPUESTOS Y ACCESORIOS 0,00 

PEAJES 0,00 

PARQUEADERO 0,00 

COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 0.00 

Total reembolso 0,00 

3. DETALLE DE COMPRORANTFS .ILISTIFIcADOs 
Fecha No. Comprob.Venta Partida-Certit 	 Concepto Monto 

HOSPEDAJE . 50,00 

ALIMENTACION 42,64 

MOVILIZACION 0,00 

Total reembolso 92,64 

4. LIQUIDACION 

a) Total del cálculo Viáticos Subsistencia y Alimentación $ 

Total de viáticos 160,00 
(-) Anticipo entregado. 	 0,00 

Valor a Justificar 	 70% 	 112,00 92,64 

Valor sin Justificar 	 30% 	 48,00 48,00 

Valor que justifica el funcionario 140,64 

Saldo a favor de MIES 0,00 

b) Total por reembolso de gastos 0,00 

c) Total por liquidacion de compras 0,00 

d) Total a favor del Funcionario 140,64 

S. OBSERVACIONES 

No. 

1 NO SE RECONCE LA FACTURA 7000 POR ERROR EN REGISTRO DE VALORES 

2 NO SE RECONCE LA FACTURA 221231 POR ERROR EN LA SUMATORIA 

5. RECOMENDACIÓN 

Analizada la documentación que sustenta la solicitud de pago, se determina que: la documentación cumple con la normativa legal vtgnte 

materia, por lo que es procedente realizar los registros contables- presupuestarios que correspondan, la autorización y el pago 	 i1t/ 

correspondiente 	 .. 

Quito, 09 de mayo de 2019 

MATILDE ANDRADE MUÑOZ 
ANALISTA DE CONTROL PREVIO 

¿RESUPUESTO: 

CCNTA3IIJO 

TESORiRtA: 

avor aten& «Tç3t,. 

3nforme r'itia1i. 	- .1 
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INOW 

r 7TON ÓMIC j1T__  
SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS 
INSTITUCIONALES: 	 ,/ 	 FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa) 
Memorando MIES-SIEMS-2019-0119-M 	7 	 08-04-2019 
Nro. MIES-SIEM5-DDGO-2019-0035-M 

VIÁTICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIA7[AUMENTAOÓN 

DATOS GENERALES 

Verónica Patricia Garzón Rivera 	 Servidor Público 7 

Cuenca - Azuay 	 Dirección de Diálogo y Generación de Oportunidades 

- 1 
FECHA SALIDA (dd-mmrn-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) 

FECHA LLEGADA (cid- 

mmm-aaaa) 
1 

HORA LLEGADA Ihh:mml 

10-04-2019 	

/' 
04:15 12-04-2019 	

7  22:10 	1,11, 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 
kJuan Carlos Tapia, Verónica Garzón 

DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:  
• 	Socialización y Seguimiento de procesos de Centros de Inclusión Económica 
• 	Seguimiento a procesos del Centro de Inclusión Económica. 
• 	Supervisión de la metodología impartida en las Escuelas de Inclusión Económica. 
• 	Colaboración en logística, montaje y desarrollo de la Feria Nosotras Emprendemos 

TRANSPORTE 

TIPO DE TRANSPORTE 	NOMBRE DE 	
SALIDA 	 LLEGADA 

Aéreo, terrestre, marítimo, 	
TRANSPORTE 	

RUTA  
otros) 	 FECHA 	HORA 	FECHA 	HORA 

dd-mmm-aaaa 	 hh:mm 	dd-mmm-aaaa 	 hh:mm 

Particular Quito - Tababela 
Terrestre ,' 10-04-2019 04:15 10-04-2019 05:00 

Tame Tababela-Cuenca 
Aéreo 10-04-2019 05:50 10-04-2019 06:45 

Tame Cuenca-Tababela- 
Aéreo 12-04-2019 20:35 12-04-2019 21:20 

Particular Tababela-Quito 
Terrestre 

/ 
12-04-2019 21:30 12-04-2019 22:10 	

/ 

AUTORIZACION: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viáticos y subsistencias, autorizo ala Coordinación Administrativa Financiera del MIES, 

a través de la Dirección/Unidad Financiera a descontar a favor del Ministerio de Inclusión Económica y Social -MIES en la siguiente remuneración mensual, 

aquellos valores que no fueran justificados debidamente.  

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE 	Pichincha 	 FTIPO DE CUENTA: ahorros 	jNDE CUENTA: 5464130100  

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE 	 FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

Verónica Garzón Rivera 	 Srta. Rita Ambuludi Luna 

SERVIDOR PÚBLICO 7 	 DIRECTORA DE DIÁLOGO Y GENERACIÓN DE OPORTUNIDADES 

NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada para su Autorización, con por lo menos 3 días 

FIRMA DE LA AUTORIDAD NO 	1 	ADORA O SU DELEGADO 	de anticipación al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que por 

necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice. 

/ 	 . 	De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorización 

quedarán insubsistentes 

o 	El informe de Servicios Institucionales deberá presentarse dentro del término 	de 4 

días de cumplido el servicio institucional 

Está prohibido conceder servicios institucionales durante los días de descanso obligatorio, 

con 	excepción 	de 	las 	Máximas 	Autoridades 	o 	de 	casos 	excepcionales 	debidamente 
,// 	

/ 	 justificados por la Máxima Autoridad o su Delegado. 

¿RIO 

Mgs. Diego Valencia Vínueza 
SUBSECRE' 	DE INCLUSIÓN ECONÓMICA Y MOVILIDAD SOCIAL 

u22 

VIX 

rn 



INCLUSI 
0NÓMI(A Y 50(1 1 	4i 

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa) 
INSTITUCIONALES 

Memorando MIES-SIEMS-2019-0119-M 18-04-2019 
Nro. MIES-SIEMS-DDGO-2019-0035-M 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 
Verónica Patricia Garzón Rivera Servidor Público 7 	 / 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO 	 NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL 
INSTITUCIONAL 	 SERVIDOR 

Dirección de Diálogo de Generación de Oportunidades 
Cuenca - Azuay 

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: 

Juan Carlos Tapia, Verónica Garzón 

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 

ACTIVIDADES: 

Miércoles 10 de abril del 2019 

04:15 Traslado Domicilio hacia el aereopuerto Tababela 

05:50 Traslado aéreo desde al aereopuerto de Tababela - Ciudad de Quito a la Ciudad de Cuenca 

06:30 Arribo a la Ciudad de Cuenca 

07:00 Traslado terrestre desde el Aeropuerto Cuenca a la Coordinación Zonal 6 

08:00 Reunión con la Cordinadora Zonal de la Unidad de Inclusión Económiva - Sra Mayra Samaniego 

9:15 Reunicón con todo el equipo de las Unidades de Inclusión Económica Zona 6 	Distritos Azogues, Cuenca, 

Morona y Gualaceo. En esta reunión se hizo una revisión de los avances obtenidos en los diferentes servicios 

de los Centros de Inclusión Económica en el primer cuatrimestre del año, así también se analizó la planificación 

al mes de diciembre 2019. 	En esta misma jornada se revisó la normativa técnica para la realización de las 

Escuelas de Inclusión Económica, donde se consideró también la población a quienes van dirigidas las Escuelas 

tanto de la Fase 1 como la Fase 2 

13h30 Almuerzo 

1030 Revisión de los servicios Ferias de Inclusión Económica, Rueda de Negocios 	y se fijó los acuerdos y 

compromisos tanto de los técnicos de lanta Central como de los técnicos de territorio. 

17h30 Término de la Jornada Laboral 

18h00 Hospedaje en la Ciudad de Cuenca 

Jueves 11 de abril de¡ 2019 



07h00 Acompañamiento al Lic Lenin Erraez, Coordinador de la Unidad de Inclusión Económica Cuenca a 

entrevista Radial en la estación Complice FM - Invitación a la ciudadanía radioescucha a la Feria Nosotras 

Emprendemos a realizarse los días 12,13, 14 en la Plaza Matovelle de la ciudad de Cuenca 

08h00 Acompañamiento al Lic Lenin Erraez, Coordinador de la Unidad de Inclusión Económica Cuenca a 

entrevista Radial en la estación La Voz de Tomebamba - Invitación a la ciudadanía radioescucha a la Feria 

Nosotras Emprendemos a realizarse los días 12,13,14 en la Plaza Matovelle de la ciudad de Cuenca 

9:00 a 12:30 Seguimiento de la metodología de las Escuelas de Inclusión Económica - Fase 1, Participación de 

la capacitación PERFIL DEL EMPRENDIMIENTO con la asitencia de 26 beneficiarios de los servicios MIES 

13:00 Almuerzo 

14:15 a 17:30 Montaje de carpas y apoyo en la logística para la Feria Nosotras Emprendemos. 

17h30 Término de la Jornada Laboral 

18h00 Hospedaje en la Ciudad de Cuenca 

Viernes, 12 de Abril2019: 

07h00: Apoyo en la logística para la Feria Nosotras Emprendemos entrega de stands, colocación mesas, sillas, 

mantelería, organización de emprendedores participantes, colocación de habladores en carpas 

09h00: Inauguración de la Feria, recorrido de stands con autoridades 

11h40: Levantamiento de fichas informativas a los 16 emprendimientos participantes 

15h00: Almuerzo 

15h30: Levantamiento de archivo fotográfico 

18h00: Traslado terrestre al aeropuerto de Cuenca 

20h30: Traslado aéreo desde la Ciudad de Cuenca hacia el aereopuerto Tababela 

21h20: Arribo aereopuerto Tababela - Ciudad de Quito 

22h10: Arribo a domicilio ubicado en el Valle de los Chillos 

DETALLE DE COMPROBRANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES): 

FECHA 

10-04-19 

10-04-19 

No. COMP. VENTA 

009701000919587 

0010010000582 

CONCEPTO 

ALIMENTACIÓN 

ALIMENTACIÓN 

MONTO (CON IVA) 

$ 12.14 	/ 

$ 12.50 

10-04-19 0030010018207 HOSPEDAJE $ 25.00 

11-04-19 003001002410 HOSPEDAJE $ 25.00 

11-04-19 002001000007000 - ALIMENTACIÓN $ 10.50 

11-04-19 001001000221231 ALIMENTACIÓN $ 8.00 

11-04-19 001 001000000422 ALIMENTACIÓN $ 18.00 

TOTAL $ 111.14 

~ni 

2 



ITINERARIO 	SALIDA 	LLEGADA
Estos 
	 NOTA 

1. 
datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado 

FECHA en el cumplimiento del servicio institucional, desde la 

	

10-04-2019 	12-04-2019  dd-mmm-aaa 	 salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del 

cumplimiento del servicio institucional según sea el caso, 

HORA 	
04:15 	 22:10 	

hasta su llegada de estos sitios. 
hh:mm 

¡9 

TRANSPORTE 

TIPO DE  
TRANSPORTE 	NOMBRE DE 	 SALIDA 	 LLEGADA 

RUTA  
(Aéreo, terrestre, 	TRANSPORTE 	 FECHA 	HORA 	FECHA 	HORA 
marítimo, otros) 

	

ddmmm-aaaa 	 hh:mm 	 dd-rnrnrn-aaaa 	 hh:mm 

	

Particular 	 Quito - Tababela 

	

Terrestre 	 10-04-2019 	04:15 	10-04-2019 	05:00 

Tame 	 Tababela-Cuenca 
Aéreo 	 10-04-2019 	05:50 	10-04-2019 	06:45 

Tame 	 Cuenca-Tababela- 

	

Aéreo 	 / 12-04-2019 	20:35 	12-04-2019 	21:20 

	

Particular 	 Tababela-Quito 

	

Terrestre 	 12-04-2019 	21:30 	12-04-2019 	22:10 / 

NOTA: En caso de haber utilizado transporte público, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos. 

OBSERVACIONES  

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR FOMISIONADO 	 NOTA  

El presente informe deberá presentarse dentro del término de 

-- 

4 días del cumplimiento de servicios institucionales, caso 

contrario la liquidación se demorará e incluso de no 

presentarlo tendría que restituir los valores percibidos. 

,  

Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea 

superior al número de días autorizados, se deberá adjuntar la 

'n R 	
autorización por escrito de la Máxima Autoridad o su 

Verónica Rivera 	 Delegado 
SERVIDOR PUBLICO 7 

FIRMAS DE APROBACIÓN 

	

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR 	FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA 

COMISIONADO 	 1 	 UNIDAD 

Rita Paulina Ambuludí Luna 
DIRECTORA DE DIÁLOGO Y GENERACIÓN DE 

OPORTUNIDADES 

1 S  
,4gs. Diego Valencia Vinueza 

SUEÇETARIO DE INCLUSIÓN ECONÓMICA 

¿ 	Y MOVILIDAD SOCIAL 

3 



D INCLUSIÓN 	
ti 1 8 

ECONÓMICA Y SOCIAL 
¿U 	YUJ.U. 	 3 

Memorando Nro. MIES-SIEMS-DDGO-2019-0035-M 

Quito, D.M., 08 de abril de 2019 

PARA: 	Sra. Econ. Jessica Marianela Armas Flores 
Analista de Diálogo y Generación de Oportunidades 

Srta. Espc. Veronica Patricia Garzon Rivera 
Servidor Público 7 	 / 

ASUNTO: 	ALCANCE AL MEMORANDO Nro. MIES-SIEMS-2019-01 19-M 

De mi consideración: 

En referencia al memorando Nro. MIES-SIEMS-2019-01 19-M de fecha 2 de abril del 2019 donde se delega al 
equipo técnico de la SIEMS asistir a reuniones de trabajo en territorio a fin de conocer el estado de los Centros 
de Inclusión Económica, a la coordinación de actividades con territorio y a la no disponibilidad de pasajes 
aéreos para las fechas programadas, delego a ustedes asistir a, las reuniones antes programadas según nuevo 
detalle: 	

/`, 
Nombre del comisionado: 

Verónica Garzón 
Técnica de la Dirección de Diálogo 	leneración de Oportunidades 

Fecha: de 10 a 12 de abril 2019 

Lugar de Destino: Coordinación Zonal 6 civad Cuenca / Distrito Cuenca 

Oficina: 3983100 ext. 2530 
Contacto del comisionado: 

Celular: 0992840553 

Nombre del comisionado: 
Jessica Armas 
Técnica de la Dirección de Diálogo y Generación de Oportunidades 

Fecha: de 17 a 18 de abril 2019 

Lugar de Destino: Coordinación Zonal 7 Ciudad Loja 

Oficina: 3983100 ext. 2530 
 

O 
Contacto del comisionado: 

Celular: 0998994935 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 

Documento firmado electrónicamente 

Srta. Rita Paulina Ambuludi Luna 
DIRECTORA DE DIÁLOGO Y GENERACIÓN DE OPORTUNIDADES 

Anexos: 
- mies-siems-2019-01 19-m0387098001554483423.pdf 

Copia: 
Sr. Mgs. Diego Fernando Valencia Vinueza 
Subsecretario de Inclusión Económica y Movilidad Social 

www.inclusion.gob.ec  1 
1/2 

Documento firmado electrónicamente por Quipux 



	

5/4/2019 	
Zimbra: 

	

Zim bra: 
	 u17 

veronica.garzon@inclusion.gob.ec  

Re: solicitud de itinerario 

De : María del Carmen Charry Garces <maria.charry@inclusion.gob.ec > 

Asunto : Re: solicitud de itinerario 

Para : VERONICA PATRICIA GARZON RIVERA <veronica.garzon©inclusion.gob.ec > 

Para o CC : Juan Carlos Tapia Torres <juan.tapia@inclusiongob.ec > 

Estimada Veronica envío itinerarios disponibles. 

vie, 05 de abr de 2019 10:49 

) 1 ficheros adjuntos 

Ld,,  7' ticÑ Mc,ds H,•ws,.n 
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70173 	 14)5554 	 7400745  
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SELECCIONE SUIVUELO  DE RETORNO 

~DE VUELO I1O3A 0€ 54IJ( 4)€A 14 LLD4 mm44.71 	 £ & 	 LLi.2R. 	LL.0bl.L.1 	U.L.LL...74  
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Saludos Cordiales, 

María del Carmen Charry 
Dirección Administrativa 
Coordinación General Administrativa Financiera 

Av. Amaru Nan, Quito 170146. Piso 5 
Teléfono: 593-2 398-3100 ext 2520 
maria.charry@linclusion.gob.ec  
www.inclusion.gob.ec  

De: "VERONICA PATRICIA GARZON Rl VERA 1 ' <veronica.garzoninclusion.gob.ec > 
Para: "María del Carmen Charry Garces" <maria . charryincIusion.gob.ec> 
CC: "Juan Carlos Tapia Torres" <juan . tapiainclusion.gob.ec> 
Enviados: Viernes, 5 de Abril 2019 10:20:14 
Asunto: solicitud de itinerario 

Hola 
María del Carmén 
buenos días 

Un favor enorme, me puedes ayudar con el itinerario UIE - CUE para los días 10-12 de abril 
esto con el fin de poder solicitar el alcance al quipux y poder realizar las compras respectivas de los pasajes 

gracias por tu ayuda 

Saludos Cordiales, 

Esp. Verónica Garzón Rivera 
Subsecretaría de Inclusión Económica y Movilidad Social 
Ministerio de Inclusión Económica 

Av, Amaru Nan, Quito 170146. Piso 6 
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eIéfono: 593-2 398-3100 Ext. 1170 

veronica.garzon@inclusion.gob.ec  
www.indusion.gQç 
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Nota de descargo: La informacin contenida en este mensaj e y sus anexos tiene carcter confidencial, y 
est+ dirigida 4nicamente al destinatario de la misma y slo podr4 ser usada por '4ste. Si el lector 

de este mensaje no es el destinatario del mismo, se le notifica que cualquier copia o distribucin de 4$ste se 
encuentra totalmente prohibida. Si usted ha recibido este mensaje por error, por favor notifique inmediatamente al 
remitente por este mismo medio y borre el mensaje de su sistema. Las opiniones que contenga este mensaje son 
exclusivas de su autor y no necesariamente representan la opinin oficial del Ministerio de lnclusin 
Econmica y Social. 

Nota de descargo: La informaci4n contenida en este mensaj e y sus anexos tiene carcter confidencial, y est 	dirigida 
nicamente al destinatario de la misma y s10 podr$' ser usada por $'ste. Si el lector de este mensaje no es el destinatario del 

mismo, se le notifica que cualquier copia o distribucin de 4'ste se encuentra totalmente prohibida. Si usted ha recibido este 
mensaje por error, por favor notifique inmediatamente al remitente por este mismo medio y borre el mensaje de su sistema. Las opiniones 
que contenga este mensaje son exclusivas de su autor y no necesariamente representan la opini$4n oficial del Ministerio de Inclusin 
Econ$'mica y Social. 
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$ :  

Hoja de Ruta 

Fecha y hora generación: 	2019-05-08 11:52:23 (GMT-5) 

Generado por: 	 María del Carmen Charry Garcés 

Información del Documento 

No. MIES-SIEMS-2019-0124-M Doc. 
Documento: Referencia: 

Sr. Mgs. Diego Fernando Valencia Vinueza, Subsecretario de Srta. Dra. Aida Leonor Cobo Vargas, Coordinadora 
De: Inclusión Económica y Movilidad Social, Ministerio de Inclusión Para: General Administrativa Financiera, Ministerio de 

Económica y Social  Inclusión Económica y Social 

Asunto: 
. 	.m  Solicitud de Movilización para teccos del la SIEMS. Descripción - Anexos: 

Fecha 1  2019-04-02 (GMT-5) Fecha 2019-04-02 (GMT-5) Documento: Registro: 

Ruta del documento 

No. Área De Fecha/Hora Acción Para Comentario Días 

Disección Administrativa María Belén Landázuri 2019-04-03 08:44:18 
Reasignar María del Carmen 1 Proceder de acuerdo a sumilla de la señora 

Yépez (MIES) (GMT-5) Charry Garcés (MIES) Coordinadora 

Estimada Directora, 
Coordinación General Aida Leonor Cobo 2019-04-02 17:14:39 María Belén Landázuri Autorizado. Favor proceder conforme 
Administrativa Financiera Vargas (MIES) (GMT-5) Yépez (MIES) normativa según disponibilidad. 

Saludos, 

Subsecretaria de Inclusión Diego Femando Valencia 2019-04-02 16:21:01 Envío Electrónico del o Economica y Movilidad Social Vinueza (MIES) (GMT-5) Documento 

Subsecretaría de Inclusión Diego Fernando Valencia 2019-04-02 16:21:01 Firma Digital de o Documento Firmado Electrónicamente  Economica y Movilidad Social Vinueza (MIES) (GMT-5) Documento 

Subsecretaria de Inclusión Diego Fernando Valencia 2019-04-02 16:18:23 
Registra Aida Leonor Cobo O Economica y Movilidad Social Vinueza (MIES) (GMT-5)  Vargas (MIES) l  

kle km 

wwwinclusion.gob.ec  ¡m 
1/1 

Documento generado por Quipux 
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LUSIÓN 	 GC8EC' 

	

ECONÓMICA Y SOCIAL 	 DE CXY 

Memorando Nro. MIES-SIEMS-2019-0124-M 

Quito, D.M., 02 de abril de 2019 

PARA: 	Srta. Dra. Aida Leonor Cobo Vargas 
Coordinadora General Administrativa Financiera 

ASUNTO: 	Solicitud de Movilización para técnicos del la SIEMS. 

De mi consideración: 

Ç las
Por medio del presente, solicito a usted se proporcione pasajes aéreos para los funcionarios que asistan a 

 reuniones de trabajo con el objetivo de determinar el Estado de situación de los CJE a nivel territorial; 
de acuerdo al siguiente cronograma: 

En el marco de la implementación de los Centros de Inclusión Económica a nivel 
Motivo de )istrital, se solicita autorizar a los equipos técnicos Distritales y Zonal de las Unidades 
Movilización: le Inclusión Económica, asistan a las reuniones de trabajo con el objetivo de determinar 

l Estado de situación de los CJE. 	y 
Fecha )e08aø9deabril de 2019 
Lugar de 

Dirección Distntal de Cuenca 
Destino: 

Juan Carlos Tapia 
Nombre del Analista de la Direcciój,4'Emprendimiento y Promoción del Trabajo 
comisionado: Verónica Garzón 	/ 

Técnica de la Dirección de Diálogo y Generación de Oportunidades 

del  ...ontacto 
)ficina: 3983100 ext. 2530 

:omisionado: 
..eIuIar: 0984291542 Juan Carlos Tapia 
.-. 
..elular: 0992840553 Verónica Garzón 

tw 
	 Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 

Documento firmado electrónicamente 

Mgs. Diego Fernando Valencia Vinueza 
SUBSECRETARIO DE INCLUSIÓN ECONÓMICA Y MOVILIDAD SOCIAL 

Copia: 
Sr. Mgs. Diego Fernando Valencia Vinueza 
Subsecretario de Inclusión Económica y  Movilidad Social 

María del Carmen Charry Garcés 
Asistente de Guardalmacén 

Sr. Ing. Juan Carlos Tapia Torres 
Analista de Diálogo y Generación de Oportunidades 2 

Srta. Espc. Veronica Patricia Garzon Rivera 
Servidor Público 7 

wwwinclusion.gob.ec  1 
1/2 

Documento hrrnado electrónicamente por Quipux 
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INCLUSIÓN 	 1 

	

ECONÓMICA Y SOCIAL 	f¿4.7 (117 	i 

Memorando Nro. MIES-SIEMS-2019-01 19-M 

Quito, D.M., 02 de abril de 2019 

Coordinadores Zonales 

ASUNTO: 	Delegación del equipo técnico de la SIEMS. 

En el marco de la implementación de los Centros de Inclusión Económica a nivel Distrital, se solicita 
autorizar a los equipos técnicos Distritales y Zonales de las Unidades de Inclusión Económica, asistan a 
las reuniones de trabajo con el objetivo de determinar el Estado de situación de los CJE, la reunión se 
llevará a cabo con los técnicos de la Subsecretaria de Inclusión Económica; de acuerdo al siguiente 
cronograma: 

Cronograma de salidas técnicas SIEMS 
ZonaDistrito DDGO 	DEPT Fecha Ida Fecha retorno 

Coordinación 
1 	Zonal 1 Janeth Cedeño 	Milton Martínez jueves, 04 de abril de 2019 viernes, 05 de abril de 2019 

(Ibarra) 
2 	Orellana Fernanda SánchezMyriam Muso lunes, 08 de abril de 2019 martes, 09 de abril de 2019 
3 Fernanda SánchezVictoria Tejada jueves, 04 de abril de 2019 viernes, 05 abril 2019 
5 	Babahoyo Pío Aldaz 	Janeth Campoverdelunes, 08 de abril de 2019 martes, 09 de abril de 2019 
6 	Cuenca ,Verónica Garzón Juan Carlos Tapia lunes. 08 de abril de 2019 /martes, 09 de abril de 20197 
7 	Loja Jcssica Armas 	Myriam Muso miércoles, 10 de abril de 2019jueves, 11 de abril de 2019 
8 	Guayaquil Mery Pucha 	Pamela Bueno jueves, 04 de abril de 2019 jueves, 04 de abril de 2019 
9 Adriana Flores 	Victoria Tejada lunes, 08 de abril de 2019 lunes, 08 de abril de 2019 

Atentamente, 

Documento firmado electrónicamente 

Mgs. Diego Fernando Valencia Vinueza 
SUBSECRETARIO DE INCLUSIÓN ECONÓMICA Y MOVILIDAD SOCIAL 

Copia: 
Sra. Econ. María Belén Landázuri Yépcz 
Directora Administrativa 

María del Carmen Charry Garcés 
Asistente de Guardalmacén 

Claudio Vinicio Chalacán Pastillo 
Analista 

Srta. Econ. Adriana Andrea Flores Quilunibango 
Analista De Protección Social 3 

Srta. Ing. Carmen Myriam Muso Farinango 
Servidor Público 3 

Sra. Ing. Delia Janeth Cedeño Delgado 
Servidor Público 1 

Sra. Econ. Janeth Beatriz Campoverde Ortega 
Servidor Público 3 

Sr. Jean Claude Salazar Andrade 

www.inclusion.gob.ec  1 
1/2 

* Documento firmado electrónicamente por Quipux 
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ECONÓMICA Y SOCIAL 	1aI 	t 
) 1v 

Memorando Nro. MIES-SIEMS-2019-01 19-M 

Quito, D.M., 02 de abril de 2019 

Servidor Público de Apoyo 4 

Sra. Econ. Jessica Marianela Armas Flores 
Analista de Diálogo y Generación de Oportunidades 

Sr. Ing. Juan Carlos Tapia Torres 
Analista de Diálogo y Generación de Oportunidades 2 

Sr. Ing. Juan Pablo Aldaz Pinto 
Servidor Público 7 

Srta. Lcda. María Fernanda Sánchez Pincay 
Servidor Público 1 

Srta. Ing. Mayra Veronica Cadena Taipe 
Servidor Público 7 

Mery Enriqueta Pucha Arana 
Dirección de Diálogo y Generación de Oportunidades 

Milton Javier Martínez Lema 
Analista de Emprendimiento y Promoción del Trabajo 1 

Sra. Soc. Pamela Estefanía Bueno Montalván 
Servidor Público 7 

Sra. Rosa Margarita Chávez Pesantes 
Servidor Público de Apoyo 1 

Srta. Espc. Veronica Patricia Garzon Rivera 
Servidor Público 7 

Victoria Belén Tejada Ortíz 
Servidor Público 1 

mch 

3 

www.inclusion.gob.ec  1 
2/2 

* Documento firmado eleefrónicanrente por (uipux 
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IMIES 
, Mlnistairio de Inclusión 

Económica y Social 

FORMATO PARA ADQUISICIÓN DE PASAJES AÉREOS 

DATOS DEL SOLICITANTE 

Nombres y Apellidos: Verónica Patricia Garzón Rivera 	 Número de Teléfono 0992840553 

Fecha de 
Cédula de identidad: 1718813668 8 abril 2019 

requerimiento: 

Cargo: Técnico de la DDGO Dirección: 
Dirección de Dialogo y Generación de 

  
Oportunidades 

RUTA Nacional (X) Internacional  
Quito — 

a: Cuenca Fecha: 10 abril 2019 Hora: 05:50 

Retorno: 
Cuenca- 

Fecha: 12 abril 2019 Hora: 20:35 
Quito  

Anexo 
N° de Documento 	 MIES-SIEMS-DDGO-2019-0035-M 	

S 	X 	No 
JMIESiEMS2019 -0119 - M 

AUTORIZACIÓN.- En caso de no ocupar este pasaje; la no entrega de los pases a bordo en el limite de tiempo que da la Circular de pasajes (4 días); además que no se podrá solicitar la 

emisión de nuevos 	pasajes; 	la solicitud sin la debida Planificación a cuya consecuencia no se utilice o se cancelen sin justificación, deberán asumir el costo de penalidad que por esta 

razón 	cobran las aerolíneas de acuerdo a lo indicado en la Circular No. MIES-CAF-2013-0010-C, 	e Ita virt 	autorizo se descuente 	a favor del Ministerio de Inclusión Económica y 
Social - MIES en la siguiente remuneración mensual el valor del pasaje o su proporcional.' 

FirmaelR qúire 	e 

Nombre: VERONICA GARZON RIVERA 

Ci: 1718813668 

Cargo: Técnico de la DDGO 

Autorizado Jefe Inmediato 	 Autorizado Dra. Aida Leonor Cobo Vargas 

Nombre: Rita Ambuludí 	 Coordinadora General Administrativa 

Ci: 1721236469 	 Financiera. 

Cargo: Directora de Diálogo Y Generación de Oportunidades 

Observaciones: 

Nota: los pases a bordo originales y la copia de la Solicitud de autorización para cumplimiento de Servicios 

Institucionales, deberán ser entregados en la Dirección Administrativa en la Gestión de Servicios Generales. 

SI 'fi, 
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NOMBRE 
GARZONRI VERA 
VERONICA PATRICI 

VIAJERO FRECUENTE SERVICIO ESPECIAL 

VUELO 
EQ0173 

PUERTA 

NÚMERO DE SECUENCIA 
4 

TIER LEVEL 

FECHA 
IOAPRI9 

CLASE 
Q 

HORA DE SAL¡ DA 	 BOLETO ELECTRÓNICO 
05:50 	 2692134990503 

RESERVA 
MZTFJ 

( 

'b- EQUIPAJE 

Equipaje facturado 
	

Equipaje de mano 

Su franquicia de equipaje permitido será: 23 KG para vuelos nacionales 
y 2 maletas de no mas de 23 KG cada una para vuelos internacionales 
por pasajero. Si dispone de equipaje para registrar, en vuelos nacionales 
preséntese en el aeropuerto mínimo 45 minutos antes y para vuelos 
internacionales 2 horas antes de la salida de su vuelo a nuestros 
counters asignados para Web Check-in. 

Usted tiene derecho a portar una pieza de equipaje de mano con un 
peso máximo de 8 KG. tanto en vuelos nacionales como en vuelos 
internacionales. El tamaño del equipaje debe permitir su ubicación en los 
racks o bajo su asiento. 

Ministerio 

A A 
de lflCluj 
Económica y Social 

DiRECCIÓN ADMINISTRATIVA 
PASAJES 

1 
1 	FECHA: 	.)I  Ann ' 	

Ho 

DOCUMENTOS E VIAJE.: DOCUMENTOS 
En vuelos nacionales los únicos documentos válid iajar son: Cédula de Identidad, Licencia, P saporte o Carnet Diplomático ORIGINAL y 
VIGENTES. En 
vuelos internacionales dependiendo de su destino es indispensable su Pasaporte y Visa re4 e?Ita -Rcuerde que para viajar a cualquier destino 
internacional 
deberá presentar en nuestros counters su boleto confirmado de salida de su país de destino ya sea vía aérea, marítima o terrestre.Usted es 
responsable de 
tener en regla todos los documentos necesarios para su viaje. Para obtener más información, consulte nuestra pagina web www.tame.com.ec  

.,.',, ................ 	,,-.., 	 _________ 

INFORMAQOES IMPORTANTES 
Para vuelos Nacionales Usted debe presentarse en la sala de embarque máximo 40 minutos antes de la hora itinerario. Para vuelos Internacionales 
Usted deberá presentarse en los counters asignados para Web Check-in con 2 horas de anticipación a a hora itinerario de su vuelo, para realizar 
revisión de documentos de 
viaje y requisitos migratorios. No olvide llevar con usted una copia de este documento. 

............... 

Gracias por volar con nosotros. Le deseamos un buen viaje y le esperarnos en un futuro cercano. 

f/ac4a l 
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NOMBRE 	 VIAJERO FRECUENTE 
GARZON Rl VERA 
VERONICA PATRICÍ 

SERVICIO ESPECIAL 

u09 

VUELO 	 DE 	 A 	 FECHA 
EQ0174 	 CUENCA 	 QUITO 	 I2APRI9 

PUERTA 	 HORA DE EMBARQUE 	ASIENTO 	 CLASE 
20:05 	 120 	 Q 

NÚMERO DE SECUENCIA HORA DE SALIDA 	 BOLETO ELECTRÓNICO 	RESERVA 
30 	 20 35 2692134990503 	 MZTFJ 

TIER LEVEL 

L.:QUIPAJE 

	

Equipaje facturado 	 Equipaje de mano 

Su franquicia de equipaje permitido será: 23 KG para vuelos nacionales 	Usted tiene derecho a portar una pieza de equipaje de mano con un 
y 2 maletas de no mas de 23 KG cada una para vuelos internacionales 	peso máximo de 8 KG. tanto en vuelos nacionales como en vuelos 
por pasajero. Si dispone de equipaje para registrar, en vuelos nacionales 	internacionales. El tamaño del equipaje debe permitir su ubicación en lc 
preséntese en el aeropuerto mínimo 45 minutos antes y para vuelos 	 racks o bajo su asiento. 
internacionales 2 horas antes de la salida de su vuelo a nuestros 
ccunters asignados para Web Check-in. 

'steriDREt0H ADNItBSTRTIVA 
piLe CUSIÓfl 	 PASAJES 

L½ lEconómica y Social 

-2
U  
.. 	

........••.•..•..\................................. ......., 	.... ......,.....,,. ..... 

ÚOCMjITQm S Py,~VIAJ  
En vuelos nacidnales los un' docuept1s válido

W

insaíson: Cédula de Identidad, Licencia, Pasaporte o Carnet Diplomático ORIGINAL y 
VIGENTES. En 	 ,, ÇJ(Cirtj 
vuelos internaciéñ9deVb'estTte1i)es ¡ 	e su Pasaporte y Visa requerida. Recuerde que para viajar a cualquier destino 
internacional 
deberá presentar en nuestros counters su boleto confirmado de salida de su país de destino ya sea vía aérea, marítima o terrestre.Usted es 
responsable de 
tener en regla todos los documentos necesarios para su viaje. Para obtener más información, consulte nuestra pagine web www.tame.com.ec  

INFORMAQOES IMPORTANTES 
Para vuelos Nacionales Usted debe presentarse en la sala de embarque máximo 40 minutos antes de la hora itinerario. Para vuelos Internacionales 
Usted deberá presentarse en los counters asignados para Web Check-in con 2 horas de anticipación a la hora itinerario de su vuelo, para realizar 
revisión de documentos de 
viaje y requisitos migratorios. No olvide llevar con usted una copia de este documento. 

Gracias por volar con nosotros. Le deseamos un buen viaje y le esperamos en un futuro cercano. 
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Sucursal: SIMON BOLIV 	S/N Y BENIGNO M 
- 

Cor(:rbuyente Eruei;i 	eoiuciorl # 	176 

RUC 	0190169839001 	RefEB-3-25454 

C13v e de A:ceso: 10042015010190169839001 
rcri rrno oo'?ruqnr;nnnn1 

; m u  

J.- 

1001 	 T1 - 	10Clq0 
J.J!.U5J 

Nobre: VERONiC 	6:Z0N 
O1rec.ior: 	QUITO 
CUENCA.IIO 	br. 	2019 19i9:33 	CONTL1O 

ite 	ticriocio 1 	 r, 	-l! y 	f 1t;l 

A102 	'rozen Jickcciro 

P 	£flI 	 u,L"4. 

3O3 	Sanduche Mixto 

1 	 272+i 

63rh 

C209 	'okccino 

$ 	1.88 	1 	 i,EBii 

SubO 	Subi2 ). 	Oesc iv12 % 	Total 
1fl 	01 	II 

L'.V1J 	 iIJ'? 	 %J5L 	 s'% 	 .17 
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1 	 .LIIJ 

Puede ccr.4ltar i 	v1idez en el 	I 	en 

leo rrox1Ieo 2 	hoo tediante le 	cleve 

R.U.C.: 0103216750001 
Autorización: 1124232691 ow 	CONTRIBUYENTE RÉGIMEN 

SIMPLIFICADO 

PILLCOREMA MOROCHO ROSA INÉS 
Dirección: Guayas 4-31 yAv. Remigio Crespo 

Cel.: 0986 040 314 Cuenca - Ecuador 
ACTIVIDADES DE MANUFACTURA hasta $850.0 

NOTA DE  VENTA NO  J000582 Serio 001-001 

U c-1 0r -( CQ Gczor&'' ,  

['36 

oO 

nosoi 	de 

ORIGINAL ADQUIRENTE ICOPI&EMISOR 

FORMAS DE PAGO 
;0 r 	 1 	/ 

 A 	 Ta,Jetade 
1 Crédito/DébIto  1 
I0 	1 i Eiectrónlco 	1 

7/r 	 [ 1 otros 

LIE 
GRAFICAS RC 	. Lt 	AUT 8911 RUC 0190348245001. TsE.: 2812 245 

IMPRESOLE 	/2019. VALIDO MUTA04IFEBRER2020. 
SERIE 001401 0000501 HASTA 0001000 
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FREDDO ç' 
HeIaoas 

Nice Cream 
A t) 

HELADERIAS TUTTO FRE000 S.A 
DI,. Mstrtz: AV. AMERICAS 7•70, CUENCA 

OIr. Sucursal: SMC*I BOU VAR SN Y IENIGNO MALO 

Cctntxiyeriie Especia N 176 

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD SI 

Razon Social NortibresApollidos. VEROMCAGARZON 

Drecció 

RUC: 0190169839001 

FACTURA 

N: 009.701.000919587 

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN 

10042019010190 16983900120097010009 T95870000000017 

FechaAutoilzaclón: 1010412019 07:18:10 p. m. 

Ambiente: PRODUCCIÓN 

Emisión: NORMAL 

CLAVE DE ACCESO 

3420I9010I90390O12009701O009l9587C)XiX4X1 7 

Identicacn. 1718813668 / 
Fecha Emisión: 11000019 

Guia Rernks4ón: 

Cani 	PrSclo linitano 	t)ccucno 	Precio total 

1 	29018 	000 	290 

1 	2.1232 	000 	112 

1 	33482 	000 	335 

1 	1875 	0.00 	1.88 

Sublotal 12 %: 	 10.84 

Stot8I0 	 000 

Subtotal sin Impuestos. 	 10.84 

Descuento; 	 000 

(VA I2%: 	 130 

Valor Total, 	 12.14 

Cod 	Cod. 	 ONadoa 
Principal Audtw 

A102 	 c*.acano 

C003 

CCO5 	 SiceCa. 

C209 	 5*ØUOIAO 

InVombción Adicional 
Teletono 3808681 

Reeew 	183-2554584 

c 
TrpOdeCtiro CONTADO 

Formas de Pago 

Sin tiblizaoón del Sistema Finwtcmro 1214 
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HOTEL___________________ 	 ULLOA ANDRADE CARLOS SANTIAGO 
R.U.C. 0102297512001 

(5Ç1015 ¿L 	
" OBLIGADOS A LLEVAR 

DIRECCION: Mariano Cueva 7-21 y Presidente Córdova 	 - - 	- 
TeIfs.2826-895/2843835 	

FACTURA 003-001 	N2 	ó 0 18207 Cuenca - Ecuador 

Fecha: G-r--nccÁ 	lo 	Rr\ 	-iolq 

Cliente: 	 G 	20fl 	R.0 C./C.I:  

Dirección: 	o CiO 	 Teléfono:  

Cant. DESCRIPCIÓN V.Unit. V. Total 

FORMA 	
EFECTIVO 	 - 	TAR. CRÉDITOIDÉRÍ O 

DE PAGO 	DINERO ELECTRÓNICO 	 OTROS 	A -  

--_ 
FIRMA AUTORIZADA 	 FI~LláTE 

SUBTOTAL $ 

- 	
IVA TARIFA 0°! $ 

I.V.A. TARIFA' 	% $  

TOTAL$ 

2_2_ 

2 

FLORGUAMBO INES MAGDALENA ARTES GRÁFICAS & PAPELERÍA PATRIA R.U.C. 010263991:001 AUT 2307 811151DM 13INOV.12018 CADUCA 13INOV 2019 TIRAJ( 0018001 Al 0019000 
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VELEZ ORTIZ PABLO FRED Y 
RUC: 0102564390001 	AUT.SRI.: 1124173158 

M ) Dirección:Luis Cordero 11-29 y Mariscal Lamar 
Matriz: Mariscal Sucre 5-84 y Hermano Miguel 

Telf: 2843502 - 0985228859 	CUENCA-ECUADOR 
HOTEL 

MAJESTI c J E-mail: hotel majetic1129gmaiLcom 

002410 
FACTURA N°  003-001 - 

Cliente.: 	OZ&iicPt -Pt__ Te1f:. 33%Á 
DirecCion:  

Fecha.: 	Ii ÇS12-1 - 	RUC/C.l.: 1,7 ¡bb¿ ,w6  
DESCRIPCION 	 RUNIT. P.  TOTAL  CANT  

22_32- 

- 	8 	Efectivo $E 	 Dinero E.$[ 

c:iLL WT Credito 	Ljj1 	 Otros $ 

* RODAS MARTINEZ MARCELO ROLANDO* RUC.: 0101354512001 	SUBTOTAL 	2_32 

	

* AUT. MIN 6587 	DE 002351 HASTA 2550 *  
EMISIÓN 2 	ERO! 	1 VALIDO HASTA 24/ENER 

SERVICIOS 10%  

	

~AJTQR. 	

20 	

I.V.A./L?/o 	2 

TOTAL 

DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO 
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https://mail.inclusion.gob ,ec/h/printmessage?idC:28342&tz=Ame... 

Zimbra; 	 matilde.andrade@inclusion.gob.ec  

Re: informacion factura 919587 

ic- 

De : VerOnica Patricia GarzOn Rivera <veronica.garzo mié, 08 de may de 2019 16:28 
n©inclusion.gob.ec > 	 92 ficheros adjuntos 

Asunto : Re: informacion factura 919587 

Para : Blanca Matilde Andrade Munoz <matilde.andrade 
©inclusion.gob.ec > 

Estimada compañera 
buenas tardes 

Pongo en conocimiento que en la factura mencionada.. hice la adquisición de 2 sandu 
ches y  1 bebida caliente y  1 bebida fría... 
En efecto el día 10 de abril al rededor de las 19h00 hice la compra de los productos 
mencionados, un sanduche y la bebida caliente la tome en ese momento en el local, 
mientras que bebida fría y el otro sanduche fueron pedidos para llevar a domicilio y co 
nsumirlos al rededor de las 22h00, tiempo en el cual ya me encontraba en el hotel. 

Cualquier otra inquietud quedo a las órdenes. 

Saludos Cordiales, 

Esp. Verónica Garzón Rivera 
Subsecretaría de Inclusión Económica y Movilidad Social 
Ministerio de Inclusión Económica 
Av. Amaru Ñan, Quito 17016. Piso 6 

Teléfono: 593-2 398-3100 Ext. 1170 
veronica.garzon@inclusion.gob.ec  
www. inclusion.00b.ec  

NCWSION ECOOMI(A 
YSOCIAL  

De: "Blanca Matilde Andrade Munoz" <matilde.andradeinclusion.gob.ec> 
Para: "Verónica Patricia Garzón Rivera" <veronica.garzon©inclusion.gob.ec > 

Enviados: Miércoles, 8 de Mayo 2019 14:48:27 
Asunto: informacion factura 919587 

1 de 3 	 09/05/2019 15:08 



imbn: 	 https://mail.inclusion.gob.ec/h/printmessage?id=C:28342&tz=Ame...  

Estimada compañera 

Favor informar por este medio el consumo de la factura 919587 

Saludos Cordiales, 

Matilde Andrade 
Dirección Financiera 
Coordinación General Administrativa Financiera 

Quitumbe Ñan 170146 y  Amaru Ñan. Piso 5 
Teléfono: 593-2398-3100 Ext.1118 
matilde.andrade@inclusion.gob.ec  
www.inclusion .gob.ec  

001 

INCLUSIÓN ECONOMKA 
Y SOCIAL 

Nota de descargo: La informacin contenida en este mensaj e y sus anexos tiene c 

ar4cter confidencial, y est0 ,0 dirigida 00nicamente al destinatario de la misma y 

s4 *lo podr4 0 ser usada por 44ste. Si el lector de este mensaje no es el destinat 

ario del mismo, se le notifica que cualquier copia o distribuci4n de 	ste se encu 
entra totalmente prohibida. Si usted ha recibido este mensaje por error, por favor notifi 
que inmediatamente al remitente por este mismo medio y borre el mensaje de su siste 
ma. Las opiniones que contenga este mensaje son exclusivas de su autor y no necesa 

riamente representan la opinin oficial del Ministerio de lnclusin Econ$mica 
y Social. 

Nota de descargo: La informaci44n contenida en este mensaj e y 

sus anexos tiene carcter confidencial, y est104> dirigida 4 

nicamente al destinatario de la misma y s44lo podr4 ser usad 

a por •ste. Si el lector de este mensaje no es el destinatari 

o del mismo, se le notifica que cualquier copia o distribuci 

n de •ste se encuentra totalmente prohibida. Si usted ha reci 

bido este mensaje por error, por favor notifique inmediatamente 
al remitente por este mismo medio y borre el mensaje de su siste 

ma. Las opiniones que contenga este mensaje son exclusivas de su 

autor y no necesariamente representan la opinin oficial del 

Ministerio de Inclusin Econmica y Social. 
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